HR Braunschweig-Gottingen 2025/26
Regionsoberliga MJC Nord
HF Helmstedt-Buddenstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 17:15 205104 JMSG HG ELM/...BiiddenstedtMTV VJ Peine 30:19
So.21.09.2025 15:00 202111 SG VfL Wittingen/Stocken JMSG HG ELM/...Buddenstedt 33:27
Sa. 27.09.2025 18:00 205101 v JMSG HG ELM/...BiiddenstedtHSG Nord Edemissen/Uetze  34:48
So. 09.11.2025 15:30 201118 VfL Lehre JMSG HG ELM/...Blddenstedt 19:27
Sa. 15.11.2025 12:30 205101 JMSG HG ELM/...BliddenstedtMTV Gifhorn 41:23
Sa. 06.12.2025 12:00 205104 JMSG HG ELM/...BliddenstedtMTV Vorsfelde I

Sa. 13.12.2025 13:30 208122 HSG Nord Ede...en/Uetze I JMSG HG ELM/...Biiddenstedt

So. 18.01.2026 14:30 208102 MTV VJ Peine JMSG HG ELM/...Blddenstedt

Sa. 24.01.2026 12:30 205104 JMSG HG ELM/...BiiddenstedtSG ViL Wittingen/Stécken

Sa. 07.02.2026 14:15 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze JMSG HG ELM/...Buddenstedt

So. 08.03.2026 15:00 205106 JMSG HG ELM/...BliddenstedtVfL Lehre

So. 15.03.2026 13:30 202113 MTV Gifhorn JMSG HG ELM/...Blddenstedt
So.12.04.2026 15:00 202101 MTV Vorsfelde Il JMSG HG ELM/...Blddenstedt

Sa. 25.04.2026 11:00 205104 JMSG HG ELM/...BliddenstedtHSG Nord Ede...en/Uetze I

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 21:11 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

201118

202101

202111

202113

205101

205104

205106

208102

208122

Lehre, Oberschule Rosinenweg
Rosinenweg 13, 38165 Lehre

Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
TischlerstraRe, 38440 Wolfsburg
Wittingen, Realschule

SpittastraBe 61, 29378 Wittingen
Gifhorn, IGS

Lehmweg 58, 38518 Gifhorn
Helmstedt, Gymnasium Julianum |
GoethestraRe 1a, 38350 Helmstedt
Schoningen, Gerhard-Muller-Sporthalle
Schiitzenbahn 7, 38364 Schoningen
Schoppenstedt, SH Sportzentrum |
Elm-Asse-Platz, 38170 Schoppenstedt
Peine, Silberkamp-Sporthalle

Am Silberkamp, 31224 Peine

Edemissen, SH Am Muhlenberg Il
Am Miihlenberg 3a, 31234 Edemissen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Regionsoberliga MJC Nord
HF Helmstedt-Buddenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 21:11 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



