# HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

### Regionsoberliga MJC Nord

### HF Helmstedt-Büddenstedt

Mannschaftsspielplan





Handballverband Niedersachsen-Bremen

201118	Lehre, Oberschule Rosinenweg Rosinenweg 13, 38165 Lehre
202101	Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule Tischlerstraße, 38440 Wolfsburg
202111	Wittingen, Realschule Spittastraße 61, 29378 Wittingen
202113	Gifhorn, IGS Lehmweg 58, 38518 Gifhorn
205101	Helmstedt, Gymnasium Julianum I Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt
205104	Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle Schützenbahn 7, 38364 Schöningen
205106	Schöppenstedt, SH Sportzentrum I Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt
208102	Peine, Silberkamp-Sporthalle Am Silberkamp, 31224 Peine
208122	Edemissen, SH Am Mühlenberg II Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

Hallenverzeichnis

# HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

## Regionsoberliga MJC Nord

### HF Helmstedt-Büddenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen